

P-BS 2008 A/S

c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 27 29 98

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Anders Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P-BS 2008 A/S c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 27 29 98
	Stiftet: 22. februar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Jalsøe Anders Jalsøe Christian Jalsøe
Direktion	Anders Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jalsøe Invest ApS
Associeret virksomhed	Samba Feeder A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.481.675 mod -3.318.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Driften i selskabets underliggende datterselskaber er påvirket af Coronavirus (COVID-19). COVID-19 har en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser COVID-19 vil have i de underliggende datterselskaber

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.525	-27.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.470.926	-3.290.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-224</u>	<u>-951</u>
Resultat før skat	-9.481.675	-3.318.605
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.481.675</u>	<u>-3.318.605</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.481.675</u>	<u>-3.318.605</u>
Disponeret i alt	<u>-9.481.675</u>	<u>-3.318.605</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.594.420	44.065.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.594.420	44.065.346
Anlægsaktiver i alt	34.594.420	44.065.346
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	136.159	161.408
Omsætningsaktiver i alt	136.159	161.408
Aktiver i alt	34.730.579	44.226.754

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	18.765.000	18.765.000
Overført resultat	15.953.579	25.435.254
Egenkapital i alt	34.718.579	44.200.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	26.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	26.500
Gældsforpligtelser i alt	12.000	26.500
Passiver i alt	34.730.579	44.226.754

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	18.765.000	28.753.859	47.518.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.318.605	-3.318.605
Egenkapital 1. oktober 2019	18.765.000	25.435.254	44.200.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.481.675	-9.481.675
	18.765.000	15.953.579	34.718.579

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224	951
	<u>224</u>	<u>951</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	186.886.000	186.885.505
Kostpris 30. september 2020	<u>186.886.000</u>	<u>186.885.505</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-142.820.654	-139.530.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.470.926	-3.290.154
Opskrivninger 30. september 2020	<u>-152.291.580</u>	<u>-142.820.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>34.594.420</u>	<u>44.065.346</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Samba Feeder A/S, København	50 %	69.188.000	-18.943.000
		<u>69.188.000</u>	<u>-18.943.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jalsøe Invest ApS, CVR-nr. 31 36 42 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
